En büyük zevklerinden birisi öğrencileri arasında, onlara birşeyler
öğretmek olduğu için, son günlerinde bile, Fakültemizde almanca okut
manlığı görevine geliyordu; yorgun ve halsiz, fakat koca bir çınarın
güçlü köklerile toprağa bağlanışı gibiydi hayata bağlılığı.

Uzun sürmedi son hastalığı... Son nefesine kadar da bilinci yerinde
idi.

I. H A Y A T I ve H İZM E TLE R İ

Ord. Prof. Esat Muhlis OKSAL 1888 (1304 Rumî) yılında Yanya’-
da dünyaya gelmiştir. Babası adliye tahsildarı Tevfik Efendi, annesi